

TÜRKİYE KURUMSAL YÖNETİM DERNEĞİ'NE ÜÇ YENİ ÜYE

Kurumsal yönetim anlayışının Türkiye’de tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi amacıyla faaliyetlerini sürdüren Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin (TKYD) üyeleri arasına Aytemiz, Mapa İnşaat ve Özgörkey Otomotiv de katıldı. TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Feyyaz Ünal, “Kurumsal yönetimin yalnızca şirketlere değil tüm Türkiye’ye büyük fayda sağlayacağı fikrinden hareketle faaliyetlerimizi yürütüyor, bireysel ve kurumsal üyelerimizle bu anlayışı yaymaya devam ediyoruz” dedi.

Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının yaygınlaşması amacıyla faaliyetlerini sürdüren **Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD)**, kurumsal ve bireysel üyeleriyle büyümeye devam ediyor. Son olarak **Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş.**, **Mapa İnşaat ve Ticaret A.Ş.** ve **Özgörkey Otomotiv Turizm Gıda San. ve Tic. A.Ş.** TKYD’nin kurumsal üyeleri arasına katıldı.

Feyyaz Ünal: “Kurumsal yönetim şirketlerin rekabet gücünü artırıyor”

Şirketlerin kâr ediyor olmasının sürdürülebilirlik için yeterli olmadığına dikkat çeken **Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Feyyaz Ünal**, “Düzenli ve kurallı bir yönetim yapısı, yatırımcıların duyduğu güveni, yatırım girişlerini, şirketlerin ve sermaye piyasalarının rekabet gücünü artırıyor. Diğer yandan olası sarsıntılara ve krizlere karşı da dayanıklılık sağlıyor. TKYD olarak, kurumsal yönetim yapısının sağlam temellere oturmasının sadece tek tek şirketlere değil tüm Türkiye’ye büyük fayda sağlayacağı fikrinden hareketle faaliyetlerimizi yürütüyor, bireysel ve kurumsal üyelerimizle bu anlayışı yaymaya devam ediyoruz” dedi.

2003 yılından günümüze kurumsal yönetim anlayışının Türkiye’de tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi amacıyla faaliyetlerini sürdüren TKYD aynı zamanda özel sektör, medya, düzenleyici kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında iletişim ağı kurma misyonunu da üstleniyor.

Bilgi için: HUB İletişim / Rukiye Tekdemir / 0549 667 10 04 / rukiyetekdemir@hubiletisim.com